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DEPOSITO DE FONDOS EN GARANTIA Y/O ADMON
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

BANCOS
INVERSION EN VALORES

ADQUISICION CON FONDOS DE TERCEROS

OTROS DEUDORES

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO

O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

ANTICIPO A CONTRATISTAS

PROVISION DE OTROS DEUDORES

PROVISION DE ANTICIPO A PROVEEDORES
ALMACEN LOCAL DE MOBILIARIO Y EQUIPO

OBRAS EN PROCESO

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
FIJO
TERRENOS
INCREMENTO POR REVALUACION
EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES
INCREMENTO POR REVALUACION
DEPRECIACION ACUMULADA

EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACION ACUMULADA

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
DEPRECIACION ACUMULADA

EQUIPO AUXILIAR DE OPERACION
DEPRECIACION ACUMULADA

EQUIPO ELECTRONICO DE DATOS
DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVO FIJO
DIFERIDO

SOFTWARE
DISPOSITIVO ELECTRONICO

TOTAL ACTIVO DIFERIDO

$ 3,431.00

15,783,394.95

$ 3,082,375.79
37,265,520.30

(775,449.61)

$ 5,105,467.23

(2,951,156.70)

$ 3,205,662.01

(1,452,367.16)

$ 1,026,062.10

$ 1,886,974.42
(1,907,479.41)

$ 5,000.00
5,866,681.76
47,367,016.63
88,274,732.80
20,572,357.18
155,499,270.26
59,134.71
1,260,239.60

46,303,376.23

(1,260,239.60)

(13,547.33)
24,111.54

37,346,832.90

$ 15,786,825.95

39,572,446.48

2,154,310.53

1,753,294.85

1,026,062.10

(20,504.99)

SUMA DEL ACTIVO:

423,400.00
8,900.00

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE MARZO DE 2017

$ 401,304,966.68

60,272,434.92

432,300.00

$ 462,009,701.60
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FONDOS EN ADMINISTRACION A CORTO PLAZO  $160,876,840.30

CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS 278,397.20
POR PAGAR A CORTO PLAZO

INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A 11,764.70
CORTO PLAZO

CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS 22,210.67
POR PAGAR A LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS CIRCULANTES 56,276.78
PROVEEDORES 162,760.32
OTROS ACREEDORES 89,580.27
IMPUESTOS POR PAGAR 1,887,174.81
RETENC. MULTAS A CONTRATISTAS 502,219.93
RETENCIONES 242,295.05

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO

PATRIMONIO

RESULTADO DE EJERC. ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
PATRIMONIO

SUPERAVIT POR REVAL.DE INMUEBLES

$ 204,278,469.36
36,933,397.23
3,619,399.73
53,048,915.25

TOTAL PATRIMONIO

SUMA PASIVO Y PATRIMONIO:

EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO SE ACTUALIZA, CONFORME A LA NORMATIVA APLICABLE, DE MANERA TRIMESTRAL.

$ 164,129,520.03

$ 164,129,520.03

$ 297,880,181.57

$ 462,009,701.60



